
AVENTI DIRITTO UNDER 13 

SINGOLARE MASCHILE
n° Pos. Nome data  nasc ASA punt.

1 D PAULMICHL JULIAN 01/05/1996 ASV MALLES 320
2 D CAPONIO FABIO 26/03/1999 POL SANTERAM 320
3 D PONTIERO PHILIPP 18/06/1997 ASV MALLES 316
4 D STROBL KEVIN 26/08/1997 ASV MALLES 309
5 D MILANI MICHELE 07/02/1996 BCC LECCO 303
6 1 GRASSO VINCENZO 19/02/1996 BAD CASTEL JUD
7 4 OSELE LUKAS 30/09/1997 ASV MALLES
8 6 SCAFURI MANUEL 05/07/1996 BOCC BAD NOVI
9 7 VERTUA NICOLA 27/09/1996 GSA CHIARI

10 8 VALBUSA FEDERICO 30/01/1996 GSA CHIARI
11 9 STOCKER ANDREAS     O6/O2/1997 ASV MALLES
12 9 MUZZEDDU PIER LUIGI 31/03/1996 SILVIO PELLICO 3P
13 10 VANINETTI LORIS 25/02/1997 LARIO BC
14 11 CAPOZZA DAVIDE 12/02/1996 BOCC BAD NOVI
15 12 STECHER TOBIAS 23/06/1997 ASV MALLES
16 13 KANTIOLER MICHAEL 27/11/1996 ASSV BRIXEN
17 14 RIZZA IVAN 06/12/1996 LARIO BC
18 16 SAGMEISTER LUKAS 03/11/1997 ASV MALLES
19 40 FRIZZARIN EMANUELE 21/12/1996 SC PRIMAVERA

SINGOLARE FEMMINILE
1 B MARAN KARIN 11/03/1996 ASC BERG 363
2 D ANDREOSE ANNA 09/07/1996 SC PRIMAVERA 327
3 D FRAGNER U.ROSWITHA 19/05/1997 ASV MALLES 322
4 D STROBL HANNAH 09/05/1996 ASV MALLES 318
5 D TISCHLER JULIA 17/05/1997 ASV MALLES 309
6 D THOMASER ELIANE 21/04/1997 ASSV BRIXEN 308
7 D PUNTER MARAH 10/02/1997 ASV MALLES 306
8 D VITERBO ALESSANDRA 16/05/1997 ASV MALLES 303
9 2 KOFLER ANNA 07/05/1996 SV KALTERN

10 3 ACETI LUCIA 08/08/1996 GSA CHIARI
11 15 ZUCCARI ELEONORA 03/10/1997 JUNIOR ACQUI



AVENTI DIRITTO UNDER 13 DOPPI

DOPPIO MASCHILE

n° pos    1°Nome Data Nasc ASA punti
1 C PAULMICHL JULIAN 01/05/1996 ASV MALLES 335

PONTIERO PHILIP 18/06/1997 ASV MALLES
2 C OSELE LUKAS 30/09/1997 ASV MALLES 335

STROBL KEVIN 26/08/1997 ASV MALLES
3 C KANTIOLER MICHAEL 27/11/1996 SSV BRIXEN 157

STOCKER ANDREAS 06/02/1997 ASV MALLES
4 1 VERTUA NICOLA 27/09/1996 GSA CHIARI 9+10

VALBUSA FEDERICO 30/01/1996 GSA CHIARI
5 2 SCAFURI MANUEL 05/07/1996 BOCC BAD NOVI 8+14

CAPOZZA DAVID 12/02/1996 BOCC BAD NOVI
6 VANINETTI LORIS 25/02/1997 LARIO BC 13+17

RIZZA IVAN 06/12/1996 LARIO BC
7 3 STECHER TOBIAS 23/06/1997 ASV MALLES 15+18

SAGMEISTER LUKAS 03/11/1997 ASV MALLES

DOPPIO FEMMINILE Non viene giocato perche solo 3 coppie inserite in under 15
1 A MARAN KARIN 11/03/1996 ASC BERG 363

KOFLER ANNA 07/05/1996 SV KALTERN
2 C STROBL HANNAH 09/05/1996 ASV MALLES 340

PUNTER MARAH 10/02/1997 ASV MALLES
3 C VITERBO ALESSANDRA 16/05/1997 ASV MALLES 330

FRAGNER U. ROSWITHA 19/05/1997 ASV MALLES



DOPPIO MISTO

1 C PUNTER MARAH 10/02/1997 ASV MALLES 337
PONTIERO PHILIP 18/06/1997 ASV MALLES

2 C STROBL HANNAH 09/05/1996 ASV MALLES 322
PAULMICHL JULIAN 01/05/1996 ASV MALLES

3 C FRAGNER U. ROSWITHA 19/05/1997 ASV MALLES 314
OSELE LUKAS 30/09/1997 ASV MALLES

4 C VITERBO ALESSANDRA 16/05/1997 ASV MALLES 314
STROBL KEVIN 26/08/1997 ASV MALLES

5 C THOMASER ELIANE 21/04/1997 SSV BRIXEN 165
KANTIOLER MICHAEL 27/11/1996 SSV BRIXEN

6 1 KOFLER ANNA 07/05/1996 SV KALTERN 9+5
MILANI MICHELE 07/02/1996 BCC LECCO

7 2 TISCHLER JULIA 17/05/1997 ASV MALLES 5+11
STOCKER ANDREAS 06/02/1997 ASV MALLES

8 3 ACETI LUCIA 08/08/1996 GSA CHIARI 10+9
VERTUA NICOLA 27/09/1996 GSA CHIARI



AVENTI DIRITTO UNDER 15

SINGOLARE MASCHILE
n° Pos nome data nasc ASA Punti

1 C MAIR THOMAS 03/07/1994 SCRAIKAMERAN 338
2 C KLOTZNER PIRMIN 05/07/1995 SCRAIKAMERAN 338
3 C MILANI MARTINO 13/11/1994 BCC LECCO 337
4 D SALADIN ARIELE 21/05/1994 BOCC BAD NOVI 333
5 D ZILLER NILS NILS 14/02/1994 ASC BERG 327
6 D PICHLER FABIAN 15/02/1995 SSVBOZENBAD 325
7 D STANO MATTEO 25/05/1994 POL. SANTERAMO 325
8 D MOLINAS PEPPINO 26/01/1995 ASD SHALOM 322
9 D CHILLEMI GIORGIO 18/12/1994 ETNA BADM 309

10 D FERRULLI ANTONY 30111995 POL. SANTERAMO 309
11 D PADOVAN THOMAS 30/01/1994 SC PRIMAVERA 309
12 4 RINALDO STEFANO 29/11/1994 BCC LECCO
13 5 VANINETTI CHRISTIAN 28/06/1994 LARIOBC
14 6 ATROVIO ANDREA 30/09/1994 JUNIORACQUI
15 8 MOLINAS RICCARDO 05/09/1994 ASD SHALOM
16 9 MADINI M. RICCARDO 21/03/1994 JUNIOR BC MILANO
17 11 VALENTINO MARCO 31/05/1994 GANDHIBADMIN
18 12 FACCHINO MATTEO 07/04/1995 JUNIORACQUI
19 13 RIEDER IVAN 20/02/1995 SCRAIKAMERAN
20 14 SCHWEIGKOFLER M. ELIA 13/04/1995 SSVBOZENBAD
21 15 RUBAGOTTI FRANCESCO 07/06/1995 GSCHIARI
22 16 BALBIANI N NICOLA 15/12/1994 LARIOBC
23 17 DEPAOLI DAMIAN 23/03/1995 SSVBOZENBAD
24 18 SMARIO FEDERICO 14/04/1995 JUNIORACQUI

SINGOLARE FEMMINILE
1 B VIOLA MARIANNA 21/09/1994 BC SANTAGATA 368
2 C BARIANI DAIANA 03/01/1994 CS DON ORIONE 342
3 C SCALISI SIMONA 27/02/1995 BAD CASTEL JUDICA 340
4 C MESSNER JUDITH 28/03/1995 ASV MALLES 340
5 C FRAGHER U. GUNDA 07/08/1995 ASV MALLES 336
6 C PUENTE CAROLINA 04/12/1994 BAD CASTEL JUDICA 335
7 C VITERBO TATIANA 14/06/1995 ASV MALLES 334
8 C VEITH LISA MARIA 23/09/1995 ASV MALLES 332
9 D FAVA IRENE 14/03/1994 15ZERO 330

10 D SIRONI A VERONICA 03/05/1994 LARIOBC 327
11 D FERRARI MARTINA 23/08/1994 LARIOBC 323
12 D FERRARI GIULIA 12/05/1994 SC PRIMAVERA 323
13 D GRUNFELDER KLAUDIA 11/12/1995 SSV BRIXEN 313
14 D MEAZZINI SARA 29/03/1994 KIMERA AREZZO 312
15 D ODDINO  MIRIAM 08/09/1995 JUNIOR ACQUI 152
16 15 OTTONELLI MICHELA 16/11/1995 JUNIOR ACQUI 



AVENTI DIRITTO UNDER 17

SINGOLARE MASCHILE
N° Pos Nome data nasc ASA punti

1 B KANTIOLER ALEXANDER 26/03/1992 SSV BRIXEN 373

2 B MESSERSI DANIEL 29/12/1992 S.MARINELLA 1981 372

3 B STROBL MARCEL 03/07/1992 ASV MALLES 364

4 B PERKTOLD MATTHIAS 06/03/1992 SV KALTERN 364

5 C MONDAVIO ANDREA 26/08/1992 JUNIORACQUI 354

6 C SPITALER MANFRED 07/04/1992 SV KALTERN 350

7 C PALADINO FRANCESCO 22/04/1992 POL KALOS 346

8 C SPECIALE FILIPPO 08/06/1993 OLIMPIA CLUB 346

9 C CHILLEMI ALESSANDRO 16/03/1993 ETNA BAD 340

10 C DE BENEDICTIS LEONARDO 16/06/1992 ALBA SHUTTLE 337

11 D FRANCESCHINO ANDREA 09/06/1992 ETNA BAD 337

12 D PANDOLFO GIUSEPPE 18/08/1992 GYMNASE 337

13 D PIGNATO MARCO 19/04/1993 GSA CHIARI 336

14 D ANDERGASSEN MANUEL 25/06/1992 SV KALTERN 335

15 D VON HEPPERGER FLORIAN 30/07/1993 SSVBOZENBAD 334

16 D STARKE MAXIMILLIAM 12/01/1993 SSVBOZENBAD 332

17 D FERLINGHETTI MARCO 28/01/1993 GSA CHIARI 332

18 D LUPATINI MICHAEL 13/01/1993 GSA CHIARI 331

19 D ZORZETTO IGOR 05/09/1993 SC PRIMAVERA 327

20 D ANDERGASSEN PETER 04/02/1992 ASC BERG 326

22 D GALVAGNO FRANCESCO 03/04/1992 ALBA SHUTTLE 325

21 D GIOCO GIOELE 14/12/1992 BADCASTEL DI JUD 324

23 D NATALI DANIEL 26/07/1992 SV KALTERN 324
24 D SCAGLIONE MARIO 29/09/1992 POL PARRINO 323

SINGOLARE FEMMINILE
1 A DELUEG ISABEL 25/09/1993 ASC BERG 387

2 A SCANFERLA TANJA 22/08/1993 SSV BRIXEN 379

3 A KOFLER FRANZISKA 07/04/1993 SV KALTERN 379

4 A SGARAVATTI ISABELLA 31/01/1992 SC PRIMAVERA 379

5 B CAPELLETI GIORGIA 26/08/1992 ASC GECO 370

6 B CORRADI SILVIA 17/04/1993 BOCCARDO BAD NOVI 368

7 B MANFRINETTI MARGHERITA 17/06/1993 BAD ACQUINOVI TEAM 368

8 B BOVERI ANNA 21/09/1993 BOCCARDO BAD NOVI 368

9 B ROSSI ALESSANDRA 17/03/1992 CS DON ORIONE 367

10 C SERVETTI MARTINA 27/05/1993 BAD ACQUINOVI TEAM 352

11 C DE PASQUALE VITTORIA 09/02/1993 ALBA SHUTTLE 349

12 C RUSSO ELISA 12/10/1993 OLIMPIA CLUB 348

13 C MILITELLO MIRELLA 01/12/1993 POL KALOS 344

14 C CONSOLI CHIARA 26/01/1993 GSA CHIARI 340

15 C PAULMICHL NADINE 09/07/1993 ASV MALLES 340

16 C FIORESE ALICE 18/06/1993 BC DANEDA 339

17 D STECK MAGDALENA 28/08/1993 ASV MALLES 332

18 D BRERO ELISA 09/02/1993 ALBA SHUTTLE 327

19 D SALA FABIANA 21/11/1993 JUNIORACQUI 313

20 D GRASSO MICHELA 05/02/1993 BADCASTEL DI JUD 170

21 19 LAVORINI ELENA 29/05/1992 PAN BAD OGGIONO
22 20 RIGAMONTI MARGHERITA 01/03/1992 PAN BAD OGGIONO



AVENTI DIRITTO UNDER 19

SINGOLARE MASCHILE
n° pos nomi data nasc ASA punti

1 A GRECO GIOVANNI 11/04/1990 MEDITERRANEA 399
2 A KLOTZNER VALENTIN 08/05/1991 SCRAIKAMERAN 386
3 A MUSIAR PIERLUIGI 02/03/1990 MEDITERRANEA 386
4 B OBERPRANTACHER SIMON 26/02/1991 SCRAIKAMERAN 372
5 B STANZEL JOERG 12/12/1990 SCRAIKAMERAN 370
6 B HOFER MARKUS 19/04/1991 SCRAIKAMERAN 368
7 C CARACAUSI GIUSEPPE L 13/07/1990 SIKELIA 2001 351
8 C MAIO FABIO 03/03/1991 JUNIORACQUI 350
9 D PRIVITERA PAOLO 20/07/1990 BC MILANO 326

10 D BELLINI FABIO 27/10/1990 BC MILANO 325
11 D PIGOZZO MARCO 12/07/1990 BC ORIONE 322
12 D MADINI MORETTI M 02/07/1991 JUNIORMILANO 321
13 D DEL CONTE FABIANO 12/06/1991 POL S. PIETRO 320
14 D GHIAZZA GIULIO 28/10/1991 JUNIORACQUI 316

SINGOLARE FEMMINILE
1 VON HEPPERGER ANNA 07/06/1990 SSVBOZENBAD 397
2 TOMIO IRA 26/08/1990 SV KALTERN 394
3 THANEI CARMEN 15/04/1991 ASV MALLES 386
4 THANEI KATRIN 15/04/1991 ASV MALLES 386
5 ZOIA VERONICA 04/05/1991 SC PRIMAVERA 382
6 SPITALER BARBARA 23/01/1991 SV KALTERN 376
7 FORTUNATI MARTA 20/12/1990 BC ORIONE 338
8 DE STEFANIS CARTERINA 23/12/1991 ALBA SHUTTLE 313
9 ABDEL AZIZ VALENTINA 28/06/1990 BOCCARDOBADNOVI 312



AVENTI DIRITTO UNDER 19 DOPPI

DOPPIO MASCHILE
n° pos 1° nome data nasc ASA punti

1 A GRECO GIOVANNI 11/04/1990 MEDITERRANEA 398
MUSIARI PIERLUIGI 02/03/1990 MEDITERRANEA

2 A KLOTZNER VALENTIN 08/05/1991 SCRAIKAMERAN 394
OBERPRANTACHER S. 26/02/1991 SCRAIKAMERAN

3 A HOFER MARKUS 19/04/1991 SCRAIKAMERAN 388
STANZEL JOERG 12/12/1990 SCRAIKAMERAN

4 C MONDAVIO ANDREA 26/08/1992 JUNIORACQUI 337
GHIAZZA GIULIO 28/10/1991 JUNIORACQUI

5 C PRIVITERA PAOLO 20/07/1990 BC MILANO 331
BELLINI FABIO 27/10/1990 BC MILANO

6 C CECINI ANDREA 10/12/1990 BAD'S CLUB 165
MARTINELLI MARCO 27/07/1990 BAD'S CLUB

7 1 LETO ROBERTO 12/12/1990 POL KALOS 15+15
MILITELLO SALVATORE 02/03/1991 POL KALOS

8 2 MADINI MORETTI M. 02/07/1991 JUNIORBC MILANO 12+19
ZORZETTO IGOR 05/09/1993 SC PRIMAVERA

9 3 MAIO FABIO 03/03/1991 JUNIORACQUI 8+26
GUARNERI LUCA 03/04/1992 BOCCARDOBADNOVI

DOPPIO FEMMINILE
1 A THANEI KATRIN 15/04/1991 ASV MALLES 399

THANEI CARMEN 15/04/1991 ASV MALLES
2 A ZOIA VERONICA 04/05/1991 SC PRIMAVERA 393

SGARAVATTI ISABELLA 31/01/1992 SC PRIMAVERA
3 1 VON HEPPERGER ANNA 07/06/1990 SSV BOZENBAD 1+2

TOMIO IRA 26/08/1990 SV KALTERN
4 2 SCANFERLA TANJA 22/08/1993 SSVBRIXEN 2+6

SPITALER BARBARA 23/01/1991 SV KALTERN
5 3 SCHIAVI GRETA 17/04/1990 BC ORIONE 10+8

FORTUNATI MARTA 20/12/1990 BC ORIONE
6 4 TELSER CINDY 27/01/1991 ASV MALLES C+10

DE STEFANIS CATERINA 23/12/1991 ALBA SHUTTLE



DOPPIO MISTO
1 A VON HEPPERGER ANNA 07/06/1990 SSVBOZENBAD 398

MUSIARI PIERLUIGI 02/03/1990 MEDITERRANEA
2 A SGARAVATTI ISABELLA 31/01/1992 SC PRIMAVERA 390

GRECO GIOVANNI 11/04/1990 MEDITERRANEA
3 A THANEI CARMEN 15/04/1991 ASV MALLES 377

OBERPRANTACHER S. 26/02/1991 SCRAIKAMERAN
4 A SPITALER BARBARA 23/01/1991 SV KALTERN 376

PERKTOLD MATTHIAS 06/03/1992 SV KALTERN
5 A SERVETTI MARTINA 27/05/1993 BADACQUINOVI 364

MAIO FABIO 03/03/1991 JUNIOACQUI
6 B THANEI KATRIN 15/04/1991 ASV MALLES 353

HOFER SIMON 19/04/1991 SCRAIKAMERAN
7 C CAPELLETTI GIORGIA  26/08/1992 AS GECO 349

MADINI MORETTI M. 02/07/1991 JUNIORBC MILANO
8 1 ZOIA VERONICA 04/05/1991 SC PRIMAVERA 5+5

STANZEL JORG 12/12/1990 SCRAIKAMERAN
9 2 SCHIAVI GRETA 17/04/1990 BC ORIONE 10+10

PIGOZZO MARCO 12/07/1990 BC ORIONE



AVENTI DIRITTO UNDER 17 DOPPI

DOPPIO MASCHILE
n° pos 1° nome data nsc ASA punti

1 B PERKTOLD MATTHIAS 06/03/1992 SV KALTERN 366

SPITALER MANFRED 07/04/1992 SV KALTERN

2 C ANDERGASSEN MANUEL 25/06/1992 SV KALTERN 344

NATALI DANIEL 26/07/1992 SV KALTERN

3 C STARKE MAXIMILLIAN 12/01/1993 SSVBOZENBAD 340

VON EPPERGER FLORIAN 30/07/1993 SSVBOZENBAD

4 C KANTIOLER ALEXANDER 26/03/1992 SSV BRIXEN 176

STROBL MARCEL 03/07/1992 ASV MALLES

5 C ANDERGASSEN PETER 04/02/1992 ASC BERG 170

HOFER LAWRENCE 30/12/1993 ASC BERG

6 C PANDOLFO GIUSEPPE 18/08/1992 GYMNASE 170

FRANCESCHINO ANDREA 09/06/1992 ETNA BADM

7 C CHILLEMI ALESSANDRO 16/03/1993 ETNA BAD 165

CHILLEMI GIORGIO 18/12/1994 ETNA BADM

8 C LUPATINI MICHAEL 01/01/1993 GSA CHIARI 156

PIGNATO MARCO 19/04/1993 GSA CHIARI

9 1 PALADINO FRANCESCO 22/04/1992 POL KALOS 7+8

SPECIALE FILIPPO 08/06/1993 OLIMPIA CLUB

10 2 GIOCO GIOELE 14/12/1992 BAD CASTEL DI JUD 23+5

GRASSO VINCENZO 19/02/1996 BAD CASTEL DI JUD

11 3 DE BENEDICTIS LEONARDO 16/06/1992 ALBA SHUTTLE 10+22

GALVAGNO FRANCESCO 03/04/1992 ALBA SHUTTLE

12 4 BUSSOLOTTO MICHELE 25/11/1993 SC PRIMAVERA 31+26

BECCAROLI ERIK 21/07/1994 SC PRIMAVERA

13 5 GILARDONI MATTIA 23/02/1992 BCC LECCO 28+29

ROSATTI FRANCESCO 31/01/1993 BC DANEDA

14 6 MILANI FRANCESCO 08/07/1992 PAN BADMINT 33+33

CONFALONIERI STEFANO 21/03/1992 PAN BADMINT



DOPPIO FEMMMINILE
1 A DELUEG ISABEL 25/09/1993 ASC BERG 396

KOFLER FRANZISKA 07/04/1993 SV KALTERN

2 A BOVERI ANNA 21/09/1993 BOCC BAD NOVI 380

CORRADI SILVIA 17/04/1993 BOCC BAD NOVI

3 A MANFRINETTI MARGHERITA 17/06/1993 BAD ACQUINOVI 360

SERVETTI MARTINA 27/05/1993 BA ACQUINOVI

4 1 VIOLA MARIANNA 21/09/1994 BC SANTAGATA 1+13

MILITELLO MIRELLA 01/12/1993 POL KALOS

5 2 ROSSI ALESSANDRA 17/03/1992 BC ORIONE 9+5

CAPELLETTI GIORGIA 26/08/1992 ASC GECO

6 4 DE PASQUALE VITTORIA 09/02/1993 ALBA SHUTTLE 11+18

BRERO ELISA 09/02/1993 ALBA SHUTTLE

7 5 CONSOLI CHIARA 26/01/1993 GSA CHIARI 14+16

FIORESE ALICE 18/06/1993 BC DANEDA

8 6 STECK MAGDALENA 28/08/1993 ASV MALLES 17+15

PAULMICHL NADINE 09/07/1993 ASV MALLES

9 7 RIGAMONTI MARGHERITA 01/03/1992 PAN BADMINT 23+22

LAVORINI ELENA 29/05/1992 PAN BADMINT

DOPPIO MISTO
1 A SCANFERLA TANJA 22/08/1993 SSV BRIXEN 389

KANTIOLER ALEXANDER 26/03/1992 SSV BRIXEN

2 A KOFLER FRANZISKA 07/04/1993 SV KALTERN 372

SPITALER MANFRED 07/04/1992 SV KALTERN

3 B DELUEG ISABEL 15/09/1993 ASC BERG 354

STROBL MARCEL 03/07/1992 ASV MALLES

4 C FIORESE ALICE 18/06/1993 BC DANEDA 313

ROSSATTI FRANCESCO 31/01/1993 BC DANEDA

5 C RUSSO ELISA 12/10/1993 OLIMPIA CLUB 174

SPECIALE FILIPPO 08/06/1993 OLIMPIA CLUB

6 C GRASSO MICHELA 05/02/1993 BAD CASTEL DI JUD 157

GIOCO GIOELE 14/12/1992 BAD CASTEL DI JUD



7 1 SGARAVATTI ISABELLA 30/01/1992 SC PRIMAVERA 4+2

MESSERSI DANIEL 29/12/1992 S.MARINELLA 1981

8 2 MANFRINETTI MARGHERITA 17/06/1993 BADACQUINOVI 7+5

MONDAVIO ANDREA 26/08/1992 JUNIORACQUI

9 3 MILITELLO MIRELLA 01/12/1993 POL KALOS 13+7

PALADINO FRANCESCO 22/04/1992 POL KALOS

10 4 DE PASQUALE VITTORIA 09/02/1993 ALBA SHUTTLE 11+10

DE BENEDICTIS LEONARDO 16/06/1992 ALBA SHUTTLE

11 5 CORRADI SILVIA 17/04/1993 BOCBADMINT NOVI 6+19

ZORZETTO IGOR 05/09/1993 SC PRIMAVERA

12 6 CONSOLI CHIARA 26/01/1993 GSA CHIARI 14+18

LUPATINI MICHAEL 13/01/1993 GSA CHIARI

13 7 BOVERI ANNA 21/09/1993 BOCBADMINT NOVI 8+26

GUARNIERI LUCA 03/04/1992 BOCBADMINT NOVI

14 8 ROSSI ALESSANDRA 17/03/1992 BC ORIONE 9+28

GILARDONI MATTIA 23/03/1992 BCC LECCO

15 10 GALVAGNO ANNA 27/12/1993 ALBA SHUTTLE 24+22

GALVAGNO FRANCESCO 09/02/1993 ALBA SHUTTLE

16 11 LAVORINI ELENA 29/05/1992 PAN BADMINT 22+32

CONFALONIERI STEFANO 21/03/1992 PAN BADMINT



AVENTI DIRITTO UNDER 15 DOPPI

DOPPIO MASCHILE
n° Pos. 1° Nome data nasc ASA punti

1 C MAIR THOMAS 03/07/1994 SCRAIKAMERAN 350
KLOTZNER PIRMIN 05/07/1995 SCRAIKAMERAN

2 C PIAZZA GIOVANNI 07/09/1995 BOCCBAD NOVI 322
CARDI TOMMASO 19/08/1996 BOCCBAD NOVI

3 C OLIVIERI EUGENIO 21/09/1995 JUNIOR ACQUI 156
BARLETTA RICCARDO 18/01/1995 JUNIORACQUI

4 1 CAPONIO FABIO 26/03/1999 POL SANTERAMO 2+9
FERRULLI ANTONY 30/11/1995 POL SANTERAMO

5 2 VALENTINO  MARCO 31/05/1994 GANDHIBADMIN 11+4
RINALDO STEFANO 29/11/1994 BCC LECCO

6 3 PICHLER FABIAN 15/02/1995 SSVBOZENBAD 5+20
DEPAOLI DAMIAN 23/03/1995 SSVBOZENBAD

7 4 ZILLER NILS 14/02/1994 ASC BERG 4+17
SCHWEIGKOFLER M ELIA 13/04/1995 SSVBOZENBAD

8 5 ATTROVIO ANDREA 30/09/1994 JUNIOR ACQUI 12+19
SMARIO FEDERICO 14/04/1995 JUNIORACQUI

9 7 SALANDIN ARIELE 21/05/1994 BOCCBAD NOVI 3+33
SACCHI NICCOLO 23/02/1994 BOCCBAD NOVI

10 8 PADOVAN THOMAS 30/01/1994 SC PRIMAVERA 10+27
ALBARELLO ANDREA 17/09/1994 SC PRIMAVERA

11 9 BALBIANI NICOLA 15/12/1994 LARIOBC 18+21
GUANELLA ANDREA 07/10/1995 LARIO BC

12 10 VANINETTI CRISTIAN 28/06/1994 LARIOBC 11+33
MILANI MARTINO 13/11/1994 BCC LECCO

13 11 FACCHINO MATTEO 07/04/1995 JUNIOR ACQUI 15+31
D'EMILIO ALESSANDRO 25/11/1995 JUNIORACQUI

14 12 RUBAGOTTI FRANCESCO 07/06/1995 GSA  CHIARI 17+30
FERLINGHETTI GIORGIO 11/03/1995 GSA CHIARI

15 13 GENTILE DIEGO 12/11/1995 JUNIOR ACQUI 25+32
TORNATO JACOPO 30/11/1994 JUNIORACQUI



DOPPIO FEMMINILE
1 C MESSNER JUDITH 28/03/1995 ASV MALLES 348

TELSER CARMEN 21/01/1994 ASV MALLES
2 C VEITH LISA MARIA 23/09/1995 ASV MALLES 335

VITRBO TATJANA 14/06/1995 ASV MALLES
3 C NOVELLI VERONICA 22/02/1995 BOCCBAD NOVI 165

FERRARESE VIRGINIA 08/11/1995 BOCCBAD NOVI
4 C SCALISI SIMONA 27/02/1995 BAD CASTEL DI JUD 165

PUENTE CAROLINA 04/12/1994 BAD CASTEL DI IUD
5 1 ANDREOSE ANNA 09/07/1996 SC PRIMAVERA 2+11

FERRARI GIULIA 12/05/1994 SC PRIMAVERA
6 2 BARIANI DAIANA 03/01/1994 BC ORIONE 2+17

GIOIA CATERINA 19/07/1994 BC ORIONE
7 3 THOMASE ELIANE 21/04/1997 SSV BRIXEN 6+13

GRUNFELDER KLAUDIA 11/12/1995 SSV BRIXEN
8 4 SIRONI A VERONICA 03/05/1994 LARIO BC 10+10

FERRARI MARTINA 23/08/1994 LARIO BC

9 A MARAN KARIN 11/03/1996 ASC BERG 363
KOFLER ANNA 07/05/1996 SV KALTERN

10 C STROBL HANNAH 09/05/1996 ASV MALLES 340
PUNTER MARAH 10/02/1997 ASV MALLES

11 C VITERBO ALESSANDRA 16/05/1997 ASV MALLES 330
FRAGNER U. ROSWITHA 19/05/1997 ASV MALLES



DOPPIO MISTO
1 C TELSER CARMEN 21/01/1994 ASV MALLES 346

MAIR THOMAS 03/07/1994 SCRAIKAMERAN
2 C MARAN KARIN 11/03/1996 ASC BERG 329

KLOTZNER PIRMIN 05/07/1995 SCRAIKAMERAN
3 C MESSNER JUDITH 28/03/1995 ASV MALLES 165

ZILLER NILS 14/02/1994 ASC BERG
4 C PUENTE CAROLINA 04/12/1994 BAD CASTEL DI JUD 157

GRASSO VINCENZO 19/02/1996 BAD CASTEL DI JUD
5 C FAVA IRENE 14/03/1994 15ZERO 157

MADINI M RICCARDO 21/03/1994 JUNIOR BC MILANO
6 C VITERBO TATIANA 14/06/1995 ASV MALLES 157

RIEDER IVAN 20/02/1995 SCRAIKAMERAN
7 C NOVELLI VERONICA 22/02/1995 BOCCBAD NOVI 156

PIAZZA GIOVANNI 07/09/1995 BOCCBAD NOVI
8 C FERRARESE VIRGINIA 08/11/1995 BOCCBAD NOVI 156

CARDI TOMMASO 19/08/1996 BOCCBAD NOVI
9 1 FRAGNER U GUNDA 07/08/1995 ASV MALLES 5+5

PICHLER FABIAN 15/02/1995 SSVBOZENBAD
10 2 SCALISI SIMONA 27/02/1995 BAD CASTEL DI JUD 3+8

CHILLEMI GIORGIO 18/12/1994 ETNA BAD
11 3 SIRONI A VERONICA 03/05/1994 LARIO BC 10+11

VANINETTI CRISTIAN 28/06/1994 LARIO BC
12 4 FERRARI GIULIA 12/05/1994 SC PRIMAVERA 12+10

PADOVAN THOMAS 30/01/1994 SC PRIMAVERA
13 5 VEITH LISA MARIA 23/09/1995 ASV MALLES 8+20

DEPAOLI DAMIAN 23/03/1995 SSVBOZENBAD
14 6 ANDREOSE ANNA 09/07/1996 SC PRIMAVERA 2+26

BECCAROLI ERIK 21/07/1994 SC PRIMAVERA
15 7 VIOLA MARIANNA 21/09/1994 BC SANTAGATA 1+33

D'INCALCI GIULIO 08/09/1994 POL SANPIETRO
16 8 FERRARI MARTINA 23/08/1994 LARIO BC 11+28

SALA PAOLO 26/04/1994 LARIO BC


